
Dz-07.0021.8.2020 

Uchwała nr XXII/241/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej zbycia części działki nr 8/22/A, obr. 15, jednostka 

ewidencyjna Krowodrza, położonej przy ul. Rybnej w Krakowie (pismo znak: GS-01. 

6840.100.2020.BF2 z 09.09.2020) 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ewentualne zbycie części działki nr 8/22/A, obręb 15, 

jednostka ewidencyjna Krowodrza, o powierzchni około 0,0400 ha, stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Rybnej w Krakowie, w celu poprawy  

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej składającej się z działki nr 1 

o powierzchni 0,3098 ha, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wykup w/w działki nie wzbudza wątpliwości. Z informacji przekazanej przez Wydział Skarbu Miasta 

UMK wynika, że będąca przedmiotem wniosku część działki nr 8/22/A (pas szerokości 4 m i długości 

100 m), w chwili obecnej jest użytkowana przez wnioskodawcę na podstawie umowy dzierżawy oraz 

że – zgodnie z wyjaśnieniami wnioskodawcy - zbycie tego fragmentu działki gminnej umożliwi 

urządzenie wjazdu na posesję od strony ul. Rybnej. 


